Приложение № 5
  	к Договору № _______________
 	от «___» ____________ 2016 г.

Форма протокола согласования договорной цены

Протокол согласования договорной цены № _______
к Договору №_____________от «___» _________ 2016 г.
между ООО «ТЛК ВЛ Лоджистик» и ______________

г. Владивосток					       	           «____»                       2016 года

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «ТЛК ВЛ Лоджистик» именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице  Генерального директора Белоуса Кирилла Витальевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и «________» именуемое в дальнейшем «Клиент»,  в лице директора ____________,  действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, подписали настоящий Протокол к Договору №_________________ от «___» _________ 2016 г. (далее —  Договор) о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 8.1 Договора Стороны согласовали следующие тарифы Экспедитора за  перевозку груза:

	Пункт отправления
	Пункт назначения
	Наименование груза
	Вес/объем груза
	Стоимость перевозки

2. Указанная ставка действительна на период с ______2016 г. по _____2016 г.
3. В случае изменения тарифов, Экспедитор уведомляет Клиента посредством факсимильной связи или электронной почты за 10 календарных дней  до даты изменения тарифов.
4. В случае изменения тарифов будет заключен новый протокол согласования цены к существующему Договору.
5. В случае, если возникают дополнительные расходы, которые не были включены в тариф или ставку и которые невозможно было предвидеть до начала оказания услуг, но такие дополнительные расходы необходимы в интересах Клиента или возникли по вине Клиента, Клиент обязан оплатить такие дополнительные расходы не позднее пяти банковских дней с момента получения соответствующего счета Экспедитора с приложением документов, подтверждающих фактически понесенные дополнительные расходы Экспедитора по конкретному поручению Клиента.
6. Положения настоящего Протокола являются приоритетными перед положениями Договора. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим протоколом, действуют условия Договора.
7. Настоящий Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

	8. Адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Экспедитор
	Клиент

	наименование:
	ООО «ТЛК ВЛ Лоджистик»

	местонахождение:
	690106, г. Владивосток, Океанский пр-т, д. 52 А

	почтовый адрес:
	690106, г. Владивосток, Океанский пр-т, д. 52 А

	E-mail:
	-

	телефон/факс:
	8 800 100 0365

	ИНН/КПП:
	7708538014 / 254001001

	ОГРН:
	1047796718750

	ОКПО:

	расчетный счет:
	40702810220020001353

	наименование банка:
	Филиал "Хабаровский" АО "АЛЬФА-БАНК"

	корреспондентский счет:
	30101810800000000770

	БИК:
	040813770

	наименование должности лица, подписывающего Договора:
	генеральный директор

	подпись, расшифровка подписи, печать

______________/ Белоус К.В./

м.п.

_____________/ /

м.п.